Татарстан Республикасы Алабуга муниципаль районы Лекарево авыл жирлеге башкарма комитеты

423632, ТР,Алабуга районы,Лекарево авылы, Сельсоветская урамы,9

тел. факс 7-61-18
	[image: image1.png]

	Исполнительный комитет Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

423632, РТ,Елабужский район с.Лекарево, ул.Сельсоветская,д.9

тел.  факс 7-61-18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

№ 5                                                                                                                                «14» мая 2014 г.

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", "Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе" от 25.06.2013 № 50-ЗРТ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аттестационную комиссию муниципальных служащих Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района и утвердить ее состав (приложение №1).

2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района на 2014 год (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                   К.Н.Парамонова

Приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета
Лекаревского сельского поселения
Елабужского муниципального района

от «14 » мая 2014г. №5
Состав аттестационной комиссии муниципальных служащих

Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района

	Парамонова К.Н.
	Руководитель Исполнительного комитета Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района – председатель комиссии;

	Штычкова И.А.
	Заведующий сектором отдела по работе с сельскими поселениями Исполнительного комитета Елабужского муниципального района – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Остапенко В.В.
	Депутат  Лекаревского сельского поселения-секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Романов А.В.
	Руководитель аппарата Совета Елабужского муниципального района (по согласованию);

	Назмутдинов Л.Ф.
	Председатель Правовой палаты Елабужского муниципального района  (по согласованию);

	Петров Е.Ю.
	Председатель Земельно-имущественной палаты Елабужского муниципального района  (по согласованию);

	Сазанова В.А.
	Председатель Контрольно-счетной палаты Елабужского муниципального района  (по согласованию);

	Садыкова Э.И.
	Председатель Финансово-бюджетной палаты Елабужского муниципального района  (по согласованию);

	Шагидуллина Г.А.
	Представитель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лекаревская средняя  школа» Елабужского муниципального района РТ (по согласованию);

	Фазлеев М.М.
	Представитель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лекаревская средняя  школа» Елабужского муниципального района РТ (по согласованию).

Приложение №2

к постановлению Исполнительного комитета
Лекаревского сельского поселения
 Елабужского муниципального района

от «14» мая2014г. № 5

График проведения аттестации муниципальных служащих

 Лекаревского сельского поселения

Елабужского муниципального района на 2014 год

	п/п
	ФИО
	Должность
	Дата назначения

на должность
	Дата аттестации
	Дата представления документов
	Ответственный за предоставление документов

	1.
	Мирзагалиева Зульфия Мунировна.
	 Заместитель руководителя Исполнительного комитета
	17.09.2006г.
	30.10.2014г.
	16.10.2014г.
	Парамонова К.Н.